

Ankara Teknoloji Köprüsü'nden yeni yarışma

Ankara Büyükşehir Belediyesi, "Sustain2solve Summit 2024 Ankara" konulu "Sürdürülebilirlik Odaklı Girişim Fikri Yarışması"na ev sahipliği yaptı. Türkiye'nin dört bir tarafından Ankara'ya gelen 18-25 yaş arasındaki 60 genç, gruplar halinde 48 saat içinde geliştirdikleri projelerini alanında uzman jüriye sundu. Projeleri değerlendirilen ve derece alan birinci, ikinci ve üçüncü gruplar, girişim hızlandırma programına dâhil edildi. **Sayfa 3'te**



Ankara Büyükşehir Belediyesinden çocuklara özel eğlenceli yaz atölyeleri devam ediyor

Ankara Büyükşehir Belediyesi çocukların keyifli ve öğretici etkinliklerle dolu bir yaz tatili geçirmesi için çalışmalarını sürdürüyor. Kadın ve Aile Hizmetleri Daire Başkanlığına bağlı faaliyet gösteren Altındağ, Ahmetler, Batıpark, Mamak ve Sincan Çocuk Kulübü'nün Oyuncak Kütüphaneleri, haftanın 3 günü 3-14 yaş aralığındaki çocuklar için birbirinden eğlenceli atölye çalışmalarına ev sahipliği yapıyor. **Sayfa 3'te**

4'üncü Geleneksel Kahve Festivali başlıyor

Birbirinden renkli etkinliklerle Yenimahallelileri sıcak yaz akşamlarında bir araya getiren Yenimahalle Belediyesi geleneksel olarak düzenlediği Kahve Festivali'nin bu yıl 4'üncüsünü Rağıp Tüzün Parkı'nda gerçekleştiriyor. 3 Ağustos Cumartesi günü başlayacak ve iki gün sürecek olan Kahve Festivali'nde, vatandaşlar birbirinden leziz kahveleri tadarken, kahvenin geçmişten günümüze tarihsel yolculuğunu da hazırlanacak sunumlar eşliğinde öğrenme fırsatı bulacak. **(Haber Merkezi)**



Başkent

ANKARA'NIN GAZETESİ

Türkiye'nin kadın nüfusu 2026'da erkekleri geçecek

Türkiye'de kadın nüfusu, 86 yıl aranın ardından ilk kez 2026'da erkek nüfusunu geçecek. Türkiye İstatistik Kurumunun (TÜİK) nüfus projeksiyonu verilerinden yaptığı derlemeye göre, geçen yıl ülke nüfusu 85 milyon 372 bin 377 olurken, bunun 42 milyon 734 bin 71'i erkek, 42 milyon 638 bin 306'sı kadınlardan oluştu. **Sayfa 6'da**



1 Ağustos 2024 Perşembe

www.baskentgazete.com.tr

FİYAT: 4 TL

"Faiz indirimi için erken"

Ankara Sanayi Odası (ASO) Temmuz ayı Meclis Toplantısı'nda konuşan ASO Başkanı Seyit Ardic, güncel ekonomik gelişmeleri değerlendirdi. Merkez Bankası rezervlerindeki iyileşmenin en önemli nedeninin düşük kur-yüksek faiz ortamı olduğunu söyleyen Ardic, "Biz sanayiciler için düşük faiz ortamı elzemdir, ancak faiz indirimi için henüz erken olduğunu düşünüyoruz" dedi.

Ankara Sanayi Odası (ASO) Temmuz Ayı Meclis Toplantısı yapıldı. ASO Başkanı Seyit Ardic, güncel ekonomik gelişmeleri değerlendirerek Merkez Bankası rezervlerinde önemli bir iyileşme söz konusu olduğunu söyledi. Ardic, şöyle devam etti: "Geri fırsatlarının azaldığı ve risklerin arttığı dönemlerde sıcak paranın çıkışı sonrası geriye kalan, daha fazla fakirlik ve borç olmuştur. Bu nedenle, kısa vadeli sıcak paraya dayanan bir politika anlayışının, yüksek katma değerli üretim yatırımlarımızla ve uzun vadeli kalkınma sürecimize katkısı çok sınırlı olacaktır. Para ve maliye politikalarını istikrarlı bir şekilde uygulamak için sıcak para konusunda daha ihtiyatlı bir duruş sergilemeliyiz."

"BORÇLANARAK REZERV BİRİKTİRİYORUZ"

Döviz rezerv birikiminin her ülke için olduğu gibi Türkiye ekonomisi için de kritik olduğunu belirten Ardic, "Son dönemde rezervlerimizde önemli bir artış kaydedildiğini görüyoruz. Ama bu birikimi; harcadığımızdan daha fazla döviz kazanarak yapmıyoruz. Döviz gelirimiz ile giderimiz arasındaki farktan faizi çıkardığımızda açık veriyoruz. Diğer bir ifadeyle, borçlanarak rezerv biriktiriyoruz" dedi.

"YÜKSEK TEKNOLOJİ ÜRÜNDE GERİ KALDIK"

Son 20 yılda verilen 700 milyar dolar yakın cari açığın yaklaşık yüzde 52'sinin yüksek teknoloji ürün ticareti açığından kaynaklandığını söyleyen Ardic, "Sadece bu yıl Ocak-Mayıs döneminde yüksek teknoloji ürün açığımız 9,3 milyar dolar oldu ve cari açığın yarısından fazlası bundan kaynaklandı. Bu tablo, yüksek teknoloji üründe ne kadar geride kaldığımızı net bir şekilde ortaya koyuyor" dedi.

"ENFLASYONLA MÜCADELE"

Merkez Bankası'nın piyasa beklentileri ile birlikte hane halkı ve şirketlerin de enflasyon beklentilerini açık-



"ERKEN FAİZ İNDİRİMİ İÇİN HENÜZ ERKEN"

Faiz indirimi konusuna da değinen Başkan Ardic, "Biz sanayiciler için düşük faiz ortamı elzemdir, ancak faiz indirimi için henüz erken olduğunu düşünüyoruz. Enflasyon kalıcı olarak düşüş trendine girmediği sürece faiz indiriminin konuşulmaması daha sağlıklı olacaktır. Erken indirim sinyali, yeni başlayan dezinflasyon sürecini sektöre ugratmamalıdır. Merkez Bankası Başkanı Sayın Fatih Karahan'ın "faiz indirimi konusunda tek göstergeye bakmayacağız" sözlerini de bu kapsamda çok önemli ve yerinde buluyorum. Faiz konusunda tek karar verici mercinin Merkez Bankası olduğu gerçeği unutulmamalıdır" dedi. **(Haber Merkezi)**

lamaya başladığını söyleyen Ardic, beklentiler arasında ayrışma olduğuna dikkat çekerek şunları söyledi: "Enflasyonda 12 ay sonrası beklentisi; hane halkında yüzde 72, reel sektörde yüzde 55, piyasa katılımcılarında ise yüzde 30. Bu veriler gösteriyor ki enflasyon beklentilerinde ciddi bir ayrışma var. Bu ayrışma, reel sektörün ve hane halkının enflasyonun düşeceği noktasında henüz ikna olmadığını gösteriyor. Enflasyonun düşeceği noktasında toplumsal algıyı yönetemezseniz, enflasyonla mücadelede başarı sağlayamazsınız."



Erdoğan: İsmail Heniyye'ye yönelik suikastı şiddetle kınıyor ve lanetliyorum

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Hamas Siyasi Büro Başkanı İsmail Heniyye'ye'nin, İran'ın başkenti Tahran'da suikasta uğramasına ilişkin, sosyal medya hesabından açıklamada bulundu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Hamas Siyasi Büro Başkanı İsmail Heniyye'ye yönelik Tahran'da gerçekleştirilen kalles suikastı şiddetle kınıyor ve lanetliyorum." ifadesini kullandı. **Sayfa 4'te**



Avşar: Sayın Bakan yanlış adreste

DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Tekirdağ Milletvekili Cem Avşar, "Sayın Bakan, krizi bu kara delikler dururken emeklilik primleriyle, asgari ücretle, esnafın vergisiyle, memurun servisiyle, fotokopi kağıdıyla uğraşmakla çözemezsin, yanlış adrestesin" dedi. **Sayfa 4'te**



Meclis, 2'nci Yasama Yılı'nda 924 saat mesai yaptı

TBMM Genel Kurulu, önceki gün sona eren 2. Yasama Yılı'nda 924 saat 21 dakika mesai yaptı. En uzun çalışma, 16 saat 20 dakika süren ve bütçe görüşmelerinin yapıldığı 42. birleşimde gerçekleşti. Derlenen bilgiye göre, 1 Ekim 2023'te başlayan 28. Dönem 2. Yasama Yılı'nda milletvekilleri 924 saat 21 dakika mesai yaptı. 112 birleşimin 5'inde Başkanlık Divanı teşekkül etmediğinden çalışmalar yapılmadı. **Sayfa 4'te**



DISK'ten Çalışma Bakanlığı'na 'baraj' tepkisi

DISK Genel Başkanı Arzu Çerkezoğlu, DISK'e bağlı Dev Sağlık-İş Sendikası'nın yüzde 1 barajının altına kalması ve kendi sendika üyeliğinin Bakanlık sisteminden silinmesine ilişkin Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı önünde basın açıklaması yaptı. **Sayfa 2'de**

ODTÜ öğrencilerinden katliam yasasına tepki

ODTÜ öğrencileri, sokakta yaşayan hayvanları öldürmenin yolunu açan yasaya hayır demek için Fizik Çimlerinde eylem yaptı. Açıklamada, yetkililerin 20 yıldır görevlerini yerine getirmediği dikkat çekildi. Bu sorumsuzluğun bedelinin hayvanlara ödetilmek istendiği belirtilen açıklamada, "AKP hükümeti her konuda olduğu gibi bu konuda da yok etmeyi bir araç olarak kullanıyor" denildi. **Sayfa 2'de**

Mamak Belediyesi kapılarını hayvanseverlere açtı

Sokak hayvanları düzenlemesinin meclisten geçerek yasallaşması hayvanseverler tarafından endişeyle karşılanırken, Mamak Belediye Başkan Yardımcısı Ertan Işık ve Mamak Belediyesi Veteriner İşleri Müdürlüğü Koordinatörü Rabia Kocadağ Mamaklı hayvanseverlerle tanışma ve fikir alışverişinde bulunmak için bir araya geldi. **Sayfa 3'te**

Başkent'in ızgaraları ve sel kapanları temizleniyor

ASKİ Genel Müdürlüğü, Ankara genelindeki yağmur suyu ızgaraları ile sel kapanlarını ara vermeden temizliyor. Son 5 ayda ekipler tarafından tıkalı olduğu tespit edilen 133 bin 999 ızgara ile 2 bin 239 sel kapanı temizlendi. 2 bin 105 yeni ızgara ile 105 yeni sel kapanı da kentin farklı noktalarındaki yerini aldı.

Ankara Büyükşehir Belediyesi ASKİ ekipleri, Başkentte yoğun yağışlı havalarda sel manzaralarının yaşanmaması için tüm imkânlarını seferber etti. 2024 yılının ilk ayından bu yana 25 ilçe genelindeki yağmur suyu ızgaraları ve sel kapanlarında gerçekleştirilen çalışmalar kapsamında 278 bin 244 ızgara ile 5 bin 29 sel kapanı kontrol edildi.

Temizlik, bakım ve onarım çalışmalarıyla Başkentli olası bir sağanak yağışa hazır hale getiren ASKİ ekipleri, son 5 ayda yapılan kontrollerde tıkalı olduğu tespit edilen 133 bin

Saklı cennet Kıbrıs Kanyonu

Mamak'ın biyolojik çeşitliliğiyle, çok çeşitli flora ve faunasıyla öne çıkan, birçok canlı türüne ev sahipliği yapan Kıbrıs Kanyonu, Mamak'ın gözbebeği olmaya devam ediyor. Kanyon, tarihi mimarisi ve özgün tabiatıyla ziyaretçilerine adeta görsel şölen sunuyor. **Sayfa 8'de**

999 ızgara ile 2 bin 239 kapanı temizledi. Çeşitli bölgelere 2 bin 105 yeni ızgara ile 105 yeni sel kapanı yapılırken, Coğrafi Bilgi Sistemi'nde kayıtlı gözükmeyen 100 bin civarında ızgara da sisteme kaydedildi. Ankara genelindeki alt geçitler de temizlik açısından düzenli aralıklarla kontrolden geçiriliyor. "İZGARALAR ÇÖPLÜK DEĞİL" ASKİ Genel Müdürü Memduh Aslan Akçay, atık su hatları ve yağmur suyu ızgaralarının zamanla kum, çakıl ve ağaçların döken yapraklar ile tıklandığını belirterek, düzenli aralıklarla yapılan temizliğin önemini vurguladı. Yağ gibi çökelmiş malzeme birikimi ile dolan ızgaraların da çalışamaz duruma geldiğine dikkat çeken Akçay, yağ, bebek bezi gibi malzemelerin, tekstil ürünlerinin ve plastik çöplerin ızgaralara atılmaması için çağrı yaptı. **(Haber Merkezi)**



Rita Ora konserlerini iptal etti

Sarkıcı Rita Ora rahatsızlığı nedeniyle konserini iptal etti. Macaristan'da gerçekleşen festivalde sahne alacak olan Ora, performansını iptal etmek zorunda kaldı. Ora, haberi X hesabından verirken olayların bu kadar ani gelişmesi nedeniyle hayranlarından özür diledi. (Haber Merkezi)



Saklı cennet Kıbrıs Kanyonu

Mamak'ın biyolojik çeşitliliğiyle, çok çeşitli flora ve faunasıyla öne çıkan, birçok canlı türüne ev sahipliği yapan Kıbrıs Kanyonu, Mamak'ın gözbebeği olmaya devam ediyor. Kanyon, tarihi mimarisi ve özgün tabiatıyla ziyaretçilerine adeta görsel şölen sunuyor.

Doğal güzelliği ile nadir mekânlar arasında yer alan ve yalnızca Mamak'a değil Ankara'ya hitap eden, şehir merkezine sadece 20 kilometre uzaklıkta bulunan Kıbrıs Kanyonu, Mamak turizmini de canlandırıyor. Tarihi mimarisi ve özgün tabiatıyla ziyaretçilerini adeta görsel şölenle buluşturan Kıbrıs Kanyonu ve deresinin serin sularında kilometrelerce yürüten doğa tutkunlarına, derin sulardaki geçişlerde, hem adrenalin yaşatan hem de kanyonun muhteşem görüntüsüne hayran bırakan Kıbrıs Kanyonu, doğa gönüllülerine doğayla baş başa kalmanın keyfini yaşıyor.

ANKARA'NIN İNCİSİ, MAMAK'IN GÖZBEBEĞİ

Kıbrıs Kanyonu, yalnızca Ankara'dan değil, Türkiye'nin her yerinden ziyaretçi akınına uğruyor. Elmadag eteklerinde, Kıbrısköyüne ulaşan bir vadi olan kanyon aynı zamanda yaban hayvanlarının da yaşam alanı. Eski dönemlerde Ankara'nın su ihtiyacını karşılayan Kıbrıs Kanyonu, aynı zamanda Ulus'ta yer alan Roma Hamamının da su ihtiyacını karşılıyor. Romalılardan kalan su arklarının da yer aldığı kanyon adeta orman içinde bir oksijen deposu. Kanyonun içerisinde aynı zamanda ayva ve fındık ağaçları bulunuyor. Kıbrıs köyü şelalesi ve Kıbrıs köyü piknik alanı da burada yer alıyor. İçinde birçok şelaleyi barındıran Kıbrıs Kanyonu 3. derece doğal sit alanı ve 1. derece arkeolojik sit alanı olduğu için Mamak için de önemli bir kazanım. Binlerce yıldır akan suyun oluşturduğu doğal güzellikler Kıbrıs Kanyonu'nda bulunuyor.

İLERLEDİKÇE BİNLERCE YILLIK TARİH GÜN YÜZÜNE ÇIKIYOR

Doğa sporlarının, tarihin ve doğanın buluştuğu, Karadeniz ikliminin hissedildiği, 8 kilometrelik kanyon doğal ve tarihi güzellikleriyle kendisine hayran bırakıyor. Suyun rengi ile gökyüzü ve kanyonun iki tarafını



çevreleyen ve metrelerce yükseklikteki sarp kayalar, doğaseverlere büyüleyici bir atmosfer sunuyor, geçmişe ait izler de kanyonun içinde bulunuyor. Dev kayaların arasından akan çay, soğuk suyu ve berrak görünümü ile dikkat çeken, doğaseverleri bekleyen kanyon, ayrıca şehrin gürültüsünden uzaklaşmak isteyenlerin ise ilk tercihi oluyor. Kıbrıs Kanyonu, birçok endemik bitki ve hayvan türünü barındırıyor.

KANYONA NASIL ULAŞABİLİRİZ?

Kıbrıs Köyü Kanyonu'na Nata Vega Alishveriş Merkezi'nden Kırıkkale-Samsun istikameti çevre yoluna çıkılarak Kıbrısköy çıkışından çıkıp ulaşabilirsiniz. Nata Vega Alishveriş Merkezi'nden yaklaşık 12 kilometre sürmektedir. Bir diğer ulaşım yolu ise Konya Yolu'ndan Samsun Yolu'na bağlanarak sağlanabilir, bu istikametten de Kanyona ulaşabilirsiniz. (Haber Merkezi)



Lady Gaga nişanlandı haberlerini doğruladı

Ünlü şarkıcı Lady Gaga'nın bir süredir nişanlandığı konuşuluyordu. Konuyla ilgili iddiaları yanıtlamayan Gaga, sonunda bu iddiaların doğru olduğunu dile getirdi. Olimpiyatlarda Fransa Başbakanı ile konuştuğu sırada sevgilisini "Nişanlım Michael" olarak tanıtan Gaga, Michael Polansky ile nişanlandığını duyurdu. (Haber Merkezi)

Aphrodisias'ta Zeus'a ait mermer baş bulundu

Aydın'daki Aphrodisias Anti Kenti'nde yapılan kazı çalışmalarında Zeus'a ait mermer baş bulundu. Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, 'Aphrodisias'ta benzersiz bir keşif' notuyla yaptığı paylaşımında, "Yüzyıllar sonra gün ışığıyla yeniden buluşan mermer baş, Yunan mitolojisinde en güçlü ve önemli tanrı olan Zeus'un ihtişamını sergiliyor" dedi.

Kültür ve Turizm Bakanlığı'ndan yapılan açıklamaya göre; Aydın'ın Karacasu ilçesi, Geyre Mahallesi sınırları içinde yer alan Aphrodisias Antik Kenti'nde mermer 'Zeus başı' bulundu. Mimari bir konsol ya da konsolun parçası olarak kabartma şeklinde oyulmuş sakallı kolosal mermer baş, Aphrodite Tapınağı'nın 50 metre batısındaki alanda, yüzeyin yakın bir seviyesinde ters dönmüş şekilde bulundu. 66 santim yüksekliğindeki baş, yoğun şekilde katılaşmış toprak birikintilerini gidermek için ön temizlik ve konservasyon işlemlerinden geçirildi. Orta taneli Aphrodisias mermerinden tek bir bloktan yapılan baş, milattan sonra 2'nci- 3'üncü yüzyıla tarihlendirildi. Açıklamada, "Saç ve sakaldaki muhteşem matkap işçiliği, üst düzey bir Aphrodisias heykel atölyesine aittir. Güçlü ilahi imgenin sofistike bir şekilde tasvir edilmesi başa güçlü bir etki kazandırır. Portre heykelciliğinden ödünç alınan hassas teknik, burada Zeus'un klasik imgesine daha gerçekçi, adeta nefes alan bir tanrıymışçasına çağdaş bir etki vermek için kullanılmıştır. Baş, en yüksek kaliteye ve tarihi öneme sahip olağanüstü bir buluntudur" denildi.

"BENZERSİZ KEŞİF"

Kültür ve Turizm Bakanı Ersoy da sosyal medya hesabından 'Aphrodisias'ta benzersiz bir keşif: Kolosal Zeus Başı' notuyla yaptığı paylaşımında, "Yüzyıllar sonra gün ışığıyla yeniden buluşan mermer baş, Yunan mitolojisinde en güçlü ve önemli tanrı olan Zeus'un ihtişamını sergiliyor. Aphrodite Tapınağı'nın 50 metre

batısında bulunan bu önemli eser, saç ve sakaldaki muhteşem işçilik ile dikkat çekiyor. Anadolu'nun zengin geçmişini gelecek nesillere taşımak için çalışmalarımız hız kesmeden sürecek" dedi. (DHA)



Ziyaretçiler 9 bin yıl öncesine götürülüyor

Konya'da, UNESCO Dünya Kültür Miras Listesi'nde yer alan, ilk yerleşim yerlerinden 9 bin yıllık Çatalhöyük'teki tanıtım ve karşılama merkezine gelen ziyaretçiler, teknolojik ortamda 9 bin yıl öncesine giderek neolitik dönemi deneyimliyor. Merkezin sorumlusu arkeolog Gülsün Ergen, "Merkezde sergi salonları var. Bu salonlarda interaktif ekranlar yer alıyor. Bu ekranlar da Türkçe ve İngilizce dilleriyle des-



teklelenmekte. Sergi salonlarında o dönemin bitki örtüsü, hayvan türleri, yaşam biçimleri, mimarisi gibi konular başlığı altında gelen ziyaretçiye bilgiler summaktayız. 2'nci sergi salonumuzda bir animasyonumuz var ve ziyaretçilerimizi günümüzden 9 bin yıl öncesine götürüyoruz" dedi.

Çumra ilçesindeki Çatalhöyük Neolitik Kenti'nde, insanlığın gelişiminde önemli evre olan yerleşik toplumsal hayata geçişle birlikte tarımın başlangıcı ve avcılık gibi önemli sosyal değişim ve gelişmelere tanıklık edildi. 14 hektarlık alan üzerinde 2 höyükten oluşan Çatalhöyük'ün daha uzun olan Doğu Höyüğü, M.Ö. 7400 ve 6200 yılları arasında tarihlenen 18 neolitik yerleşim katmanından oluşuyor. Bu katmanlarda yerleşik hayata geçişi ve sosyal örgütlenmeyi simgeleyen duvar resimleri, rölyefler, heykeller ve diğer sanatsal parçalar yer alıyor. Batı Höyüğü'nde ise M.Ö. 6200 ve 5200 yılları arasında tarihlenen Kalkolitik döneme ait kültürel özellikler bulunuyor.

Çatalhöyük'ün 1958 yılında arkeolog James Mellaart tarafından keşfedilmesinin ardından kazılar, 1961-1963 ve 1965 yıllarında yapıldı. Verilen aranın ardından 1993 yılında yeniden başlanan kazı çalışmaları, Cambridge Üniversitesi öğretim üyesi Prof. Dr. Ian Hodder başkanlığında 2018 yılına kadar yürütüldü. 2020 yılına kadar da Ege Üniversitesi tarafından sürdürülen kazılara 2020 yılının başından bu yana da Anadolu Üniversitesi öğretim üyesi Doç. Dr. Ali Umut Türkcan başkanlık yaptı. Çatalhöyük'ten çıkan tarihi eserlerin orijinalleri Ankara Anadolu Medeniyetler Müzesi'nde sergileniyor. Yılın her dönemi yerli ve yabancı turistlerin akını ettiği Çatalhöyük, 2012 yılında UNESCO Dünya Kültür Miras Listesi'ne dahil edildi. (DHA)

BURÇTAN HABER

yalutalp@gmail.com

- Koç (21 Mart-19 Nisan)** Sosyal bir projede yola çıktığınız kişilerin ayak oyunları ile karşılaşmanız mümkün ancak bu durum karşısında sakin ve akılcı yaklaşımlar göstermelisiniz. Sizinle yürüyecek ve yanınızda olacaklar ile birliğinizi bozmamalısınız.
- Boğa (20 Nisan-20 Mayıs)** Duygularınızda inişli, çıkışlı bir süreç yaşayabilirsiniz. Bu durumu gereksiz yere fazlasıyla sorgulamak yerine sizi mutlu edecek işlere yönelebilirsiniz. Yenilikler size iyi gelecek ve enerjinizi arttıracaktır.
- İkizler (21 Mayıs-21 Haziran)** İnsanları dinlemeniz ve de sorunlarına duyarlılık göstermeniz sürekli size yeni insan kazandırıyor olabilir ancak bu konuda kendinizi yıpırtacak derecede özveride bulunmanız sağlığınız için risk oluşturuyor.
- Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz)** Sorumluluklarınız konusunda gereğinden fazla gösterdiğiniz dikkat sizi fazlasıyla yoruyor ve gergin oluyorsunuz. Bu sonuç ilişkilerinizi bugünlerde olumsuz etkileyebilir ve de bazı kopmalara neden olabilir.
- Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos)** İhtiyacınız olduğunu düşündüğünüz bir satın almadan vazgeçmek sizi oldukça ciddi bir masraftan kurtaracak. Dolayısıyla buna bağlı olarak kendinizi iyi hissedeceğiniz ve de enerjinizin yüksek olacağı bir gün sizi bekliyor.
- Başak (23 Ağustos-22 Eylül)** Diyaloglarınızda her zamankinden daha fazla dikkat etmeniz gereken bir gündesiniz. Uzun süredir peşinden koştuğunuz bir iş ile ilgili gelişmeler bu anlamda sekteye uğrayabilir. Dostlarınızdan sürpriz hareketler görebilirsiniz.
- Terazi (23 Eylül-22 Ekim)** Sağlığınızla ilgili sıkıntılarınızı önemsememe haliniz iyi bir durum değil. Bu bakış açısı ile devam ettiğiniz sürece evhamlarımız artacak ve olmayan sıkıntılara neden yaratacağız. Kendinizi sevin ve önem gösterin.
- Akrep (23 Ekim-21 Kasım)** Gündeme gelecek olan bazı olumsuzluklar yakın çevrenizdeki insanlarla olan diyaloglarınızı olumsuz etkileyecektir. Hep kendinizden taviz vermekten vazgeçmelisiniz. Başkalarının da size değer vermesi konusunu iyi gözlemlemelisiniz.
- Yay (22 Kasım-21 Aralık)** Kendinizi ispat etme anlamında fiziki görünümünüzü dikkate almak yerine ilginç ve de işe yarar fikirlerinizi göstermelisiniz. Kısa süre içerisinde bu bağlamda fırsat doğabilir algınızın açık olmasına dikkat etmelisiniz.
- Oğlak (22 Aralık-19 Ocak)** Bilmediğiniz ancak kullandığınız bilgiler ile bazı ticari işlere girmeye hevesleniyorsunuz. Yeni projeler için yeterli araştırmayı yapmadan atacağınız her adım zaman ve de finans kaybı olacaktır.
- Kova (20 Ocak-18 Şubat)** Acele ile attığınız her adım bedelini yeterince ödemiş olmanız da aynı hataları tekrarlamaktan vazgeçmiyorsunuz. Bu bağlamda artık kendinize dur demenizin zamanı çoktan geçti size yapılan uyarıları dikkate almalısınız.
- Balık (19 Şubat-20 Mart)** Hareketli bir gündesiniz ve de enerjinizi, zamanınızı çok iyi değerlendirmelisiniz. Yeteneklerinizi değerlendireceğiniz bazı projeler ile ilgili görüşmeleriniz olabilir. Duygusal konularda irade göstermelisiniz.